



ประกาศ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามเทศบาลตำบลเวียงพางคำจะดำเนินการจัดจ้าง โครงการก่อสร้างตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย (เพิ่มเติม ฉบับที่ ๑) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๘ และบัญชีโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ จำนวน ๑๐ โครงการ รายละเอียดดังนี้

๑.โครงการซ่อมแซมถนนเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายทางสามแยกห้วยน้ำริน-ถ้ำผาจม พื้นที่ ไม่น้อยกว่า ๓๕๕.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลกำหนด บริเวณสามแยกห้วยน้ำริน หมู่ที่ ๗ ตำบลเวียงพางคำ ราคากลาง ๙๐,๐๐๐.-บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)

๒.โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๒๕ เมตร ยาว ๑๙๑.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๒๕ เมตร ลึกโดยเฉลี่ย ๐.๒๐ - ๑.๐๐ เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ สถานที่ก่อสร้าง ซอยวัลลียา ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ ราคากลาง ๔๕๒,๐๐๐.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รายละเอียดตามสรุปผลการ ประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลางในการก่อสร้าง

๓.โครงการก่อสร้างซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบบคลองชลประทาน หมู่ที่ ๙ บ้านป่าเหมือดสุขสำราญ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือคิดเป็น พื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๘๖๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคากลาง ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)

๔.โครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมรางระบายน้ำ สถานที่ก่อสร้าง ซอยเข้าบ้านผู้ช่วยฯ มาดิน หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่ายางผาแตก รายละเอียดดังนี้

๑.ถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

๒.ถนน คสล. ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๓๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

๓.ถนน คสล. ขนาดกว้าง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร

๔.รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๒๕ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒๕ เมตร

ปริมาณงาน รวมงานถนน คสล. คิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๖๓๙.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคากลาง ๓๙๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕.โครงการก่อสร้างถนนเป็นผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง ซอย ๗ หมู่ที่ ๖ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๓๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๑๑๐.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคากลาง ๕๘๖,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖.โครงการก่อสร้างถนนเป็นผิวจราจรแบบคอนกรีตเสริมเหล็ก สถานที่ก่อสร้าง ซอยอาชา หมู่ที่ ๕ ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๒๑๒.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ราคากลาง ๖๖๗,๐๐๐.-บาท หกแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๗.โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางถนนสายหลักบ้านผาหมี่ หมู่ที่ ๖ จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ ยาว ๘๒๒.๐๐ เมตร และช่วงที่ ๒ ยาว ๑๗๐.๐๐ เมตร คิดพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า ๗,๙๓๖.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบ เทศบาลกำหนด บริเวณถนนสายหลักจากบ้านป่าเหมือดรุ่งเจริญ หมู่ที่ ๕ ถึงบ้านผาหมี่ หมู่ที่ ๖ ตำบลเวียงพางคำ ราคากลาง ๒,๓๐๐,๐๐๐.-บาท (สองล้านสามแสนบาทถ้วน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ซอยวัลลียา ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๒,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง ๐.๒๕ เมตร ยาว ๑๙๑.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๒๕ เมตร
ลึกโดยเฉลี่ย ๐.๒๐ - ๑.๐๐ เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ สถานที่ก่อสร้าง
ซอยวัลลียา ๒ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๕๒,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ ว่าที่พ.ต.เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางดารินทร์ ดารินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๖.๓ ส.อ.ศุภกฤต พูแสง	ตำแหน่ง รรท.ผอ.กองการศึกษา	กรรมการ
๖.๔ นายพัลลภ ภูริวราราคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ/เลขานุการ
๖.๕ นายไวยวิทย์ ดีวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอยวัลลียา 2
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 แบบ ปร.4 มีจำนวน 2 แผ่น
 เมื่อวันที่ 10 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่าดำเนินการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
A	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ขอยวัลลียา 2				
	ความลึกโดยเฉลี่ย 0.20 -1.00 เมตร ความยาว	355,294.97	1.2726	452,148.38	
	191.50 เมตร กว้าง 0.25 เมตร				
				-	
	Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 452,148.38			
		ขอใช้งบประมาณเพียง 452,000.00			
ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน		ตัวอักษร สีเส้นห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน			

(ลงชื่อ) ประเมินการ

(นายไวยวิทย์ ดิวัน)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ร้อยโทพิจารณา/เห็นชอบ

(กิตติชัย เจริญยิ่ง)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรีตรวจ

(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)

นายกเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่พันตรี.....ประธานกรรมการ
(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางดารินทร์ ดารินทร์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)สืบเอก.....กรรมการ
(ศุภกฤต พูแสง)
รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายพัลลภ ภูริวรารงกุล)
วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ/ผ.ข.เลขานุการ
(นายไวยวิทย์ ตีวัน)
นายช่างโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ)ร้อยโท.....
(กิตติชัย เจริญยิ่ง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวีรยุทธ วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ
(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างระบบน้ำ ขอยวัดลือชา 2

หน่วยงาน เทศบาลตำบลวิชัยพงคำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลวิชัยพงคำ อ.แม่สอย จ.เชียงราย

10 พฤศจิกายน 2558

				ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน			หมายเหตุ
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคารวม	
				หน่วย		หน่วย			
จุดที่ 1		งบประมาณนำ คสล.กว้าง 0.25 เมตร ยาว	191.50	เมตร	ลึกโดยเฉลี่ย 0.20 -1.00 เมตร				
1	ดินขุด	96.95	ลบ.ม.		-	125.00	12,118.36	12,118.36	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.98	ลบ.ม.	304.11	1,819.91	99.00	592.45	2,412.36	
3	คอนกรีตหยาบ	4.79	ลบ.ม.	1,468.18	7,028.89	398.00	1,905.43	8,934.31	
4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	39.49	ลบ.ม.	1,708.22	67,453.09	436.00	17,216.46	84,669.55	
5	เหล็ก RB 9	1.738	ตัน	18,655.99	32,428.01	3,401.00	5,911.65	38,339.66	
6	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	52.146	กก.	35.05	1,827.73		-	1,827.73	
7	เหล็กฉาก L40*40 *4 มม.	63.83	ท่อน	334.11	21,327.36	-	-	21,327.36	
8	สีเหล็กกันสนิม	61.28	ตร.ม.	35.00	2,144.80	30.00	1,838.40	3,983.20	
9	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	478.75	ตร.ม.		-	133.00	63,673.75	63,673.75	
10	ค่าไม้แบบ คิด 20 % ใช้งาน 5 ครั้ง	95.75	ตร.ม.	250.00	23,937.50		-	23,937.50	
	ฝ่ายระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	479.00	แผ่น						
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.80	ลบ.ม.	1,708.22	13,327.06	436.00	3,401.55	16,728.61	
2	เหล็ก RB 9	0.716	ตัน	18,655.99	13,359.68	3,401.00	2,435.48	15,795.16	
3	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	21.483	กก.	35.05	752.99		-	752.99	
4	ท่อ pvc 2"	15.000	ท่อน	168.22	2,523.30		-	2,523.30	
5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	90.96	ตร.ม.		-	133.00	12,098.01	12,098.01	

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างระบบนำ ซอยวัดลียา 2

หน่วยงาน เทศบาลตำบลลียางพาคำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลลียางพาคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

10 พฤศจิกายน 2558

				ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย						
6	ค่าไม้แบบ คัด 20 % ใช้งาน 5 ครั้ง	18.19	ตร.ม.	250.00	4,548.13		-	4,548.13	
	งานอื่น ๆ								
1	งานถมดินพร้อมบดอัด	416.25	ลบ.ม.	100.00	41,625.00		-	41,625.00	
	รวมวัสดุและค่าแรง				234,103.44		121,191.54	355,294.97	